(N. 2)

(16 aprile 1658)

Die 16 aprilis 1658 vocati ad consilium patres, eorum octo affuere, quorum nomina: adm. rev. pater magister, Deodatus Gentilis de Genua, prior; p. Ludovicus de Insulis, supprior; p. Iulius Vincentius Gentilis de Genua, magister et lector primus; p. Annibaldus Origus de Genua, magister; p. Philippus Guanus de Turrilia, magister; p. Nicolaus Cattaneus de Genua, magister; p. Vincentius Vitalis de Genua, lector et syndicus; p. Bartholomeus Menavinus de Genua, lector.

His cum adm. rev. pater prior exposuisset ac enumerasset damna quae ex pharmatecae conservatione conventui advenissent, rogavit num eadem supprimenda esset.

P. supprior respondit se patribus conventus filiis remittere, et cum novus esset in officio nesciret quid actum esset, quidve expediret.

P. Iulius Vincentius Gentilis, breviter ponderatis hinc inde damnis conventus et fratrum commoditate, conclusit tollendam.

P. Annibaldus dixit vera quidem damna exposita esse, sed multo

plura beneficia inde conventui obvenisse; damna vero, maiori ex parte, superiorum pro tempore incuria accidisse, qui si contribuere et non expilare voluissent, neque tantum damni conventus passus esset, sicut maiora beneficia sensisset. Tum addidit commoditatem qua fratres morbos et decumbentes curabantur, omnia illa detrimenta supergredi. Neque enim priores equali erga egrotos charitate fervent, ut experientia testatur, sed multos duriores esse, pro uniuscuiusque conditione avara et generosa, qui cum in medicinalibus comparandis expensam non sentiunt, faciliores sunt et promptiores ut pharmatecario provisionem iubeant, sicuti cum e conventus arca medicinalia ab extraneo comparanda essent, ut aegrotis nunquam consuleretur fere, et eo magis cum rem insuetam sequentes priores animadverterent. Sed illud quoque ponderandum: hoc est promptitudo et velocitas qua cuilibet decumbenti cura praestatur, ac medicinalia opportune exhibentur; et multis aliis examinatis, terminavit sibi non videri tollendam.

P. Philippus Guanus, reassumens, dixit neque adhuc fratres tantam commoditatem sensisse, ut sibi medicinalia ab extraneo comparanda fuerit necesse, quapropter tollendam.

P. Cattaneus adnotavit iam super hac re tria consilia coacta, semperque conclusum retinendam, conservandam et iuvandam: ponderataque servitute, quam opportunam et promptam omni tempore sentiebant, libere dixit supradictis consiliis standum, nec contra tria consilia eundum. Quod si nonnulli aliunde sibi pharmaca comparare necesse habuerunt, id contigisse post fr. Petri Mariae pharmatecarii (mortem) ab anno 1641, quia pharmatecae nulla inde cura suscepta est, sed tantum lucro inhiatum.